государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя
общеобразовательная школа с.Сырейка муниципального района Кинельский

446411 Самарская область Кинельский район с.Сырейка ул.Юбилейная д.1 тел 8(84663) 3-16-38

Email syrey_sch:@mail.ru

Приказ № 146-ОД

от 08 августа 2018 года

«О создании отряда ЮИД   и назначении ответственного за организацию

    его деятельности»

  В целях обеспечения выполнения плана работы по профилактике ДДТТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать отряд ЮИД в количестве 10 человек из числа обучающихся 4-6
классов школы.

2. Назначить Фураеву О.В., учителя начальных классов, ответственной за
организацию деятельности отряда ЮИД.

3. Утвердить список отряда юных инспекторов движения (ЮИД) .
4. Утвердить план работы школьного отряда ЮИД .

http://www.pdfcomplete.com/cms/dpl/tabid/111/Default.aspx?r=du2vH8r